
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

/Я м. Запоріжжя №

Про зміну цільового призначення земельної ділянки, яка належить 
товариству з обмеженою відповідальністю «КУШУГУМ СОЛАР ЛЕНД»

Керуючись ст.ст. 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 20, 208 Земельного Кодексу України, Законом України 
«Про Державний земельний кадастр». Наказом Держкомзему України від 
23.07.2010 № 548 «Про затвердження Класифікації видів цільового 
призначення земель», розглянувши заяву ТОВ «Кушугум Солар Ленд» та 
розроблений ФОП Штанько В.В. проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки зі зміною цільового призначення загальною площею 
18,0000 га, розташованої на території Кушугумської селищної ради 
Запорізького району Запорізької області за межами населених пунктів, яка 
перебуває у власності заявника, що посвідчується Витягом з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності 
(індексний номер витягу 184465131 від 11.10.2019), номер запису про право 
власності 33633932, враховуючи погодження Відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального » господарства , Запорізької 
райдержадміністрації від 12.12.2019 № 19-13/34 та Головного управління 
Держгеокадастру у Вінницькій області від 03.12.2019 № 15688/82-19,. 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
площею 18,0000 га (кадастровий номер 2322155600:03:003:1132), цільове 
призначення якої змінюється із категорії земель «землі 
сільськогосподарського призначення» за цільовим призначенням «для 
ведення особистого селянського господарства» (код 01.03) на землі категорії 
«землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення» за цільовим призначенням «для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих 
підприємств, установ і організацій» (код 14.01) та функціональним 
використанням «для розташування енергогенеруючого підприємства 
(сонячної енергогенеруючої електричної станції)», розташованої на території 
Кушугумської селищної ради Запорізького району Запорізької області за



межами населених пунктів, товариству з обмеженою відповідальністю 
«КУШУГУМ СОЛАР ЛЕНД».

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки загальною площею 
18,0000 га, кадастровий № 2322І55600:03:003:1132, розташованої на 
території Кушугумської селищної ради Запорізького району Запорізької 
області за межами населених пунктів, яка перебуває у приватній власності 
ТОВ «КУШУГУМ СОЛАР ЛЕНД», з «для ведення особистого селянського 
господарства» (код 01.03) на «для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, 
установ і організацій» (код 14.01) з функціональним використанням «для 
енергогенеруючого підприємства (сонячної енергогенеруючої електричної 
станції)».

3. Віднести земельну ділянку, зазначену у пункті 2 цього розпорядження, 
до категорії земель «землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 
оборони та іншого призначення».

4. Рекомендувати ТОВ «КУШУГУМ СОЛАР ЛЕНД» вжити заходів 
щодо внесення відповідних відомостей до Державного земельного кадастру.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

v ' ’>

Перший заступник голови / У /  - Ä " Світлана ЧУДЕСНОЕ А


